Totale
Ateneo
2021/22

PROVENIENZA

Tipo Corso

CORSI DI LAUREA

DOTTORATI DI
RICERCA

LAUREA
MAGISTRALE
LAUREE MAGISTRALI
A CICLO UNICO

LAUREE SANITARIE
LAUREE TRIENNALI
MASTER 1' LIVELLO

MASTER 2' LIVELLO
PERCORSO

FORMAZIONE INSE...

SCUOLE DI
SPECIALIZZAZIONE

Totale

Iscr.

4691

10

125

1514

748

255

1969

59

di cui
imm.
1491

49
647
181
55

527

21

Iscritti e immatricolati con cittadinanza non italiana per tipo corso raggruppati per Continente

EUROPA

Iscr.

1048

10

309

169

57

474

25

di cui
imm.
263

32
10

99

EUROPA-UE

Iscr. _di cui
imm.

729 229

6 0

30 7

171 85

166 36

37 11

299 77

1 1

2 2

4 4

13 6

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO

AFRICA

Iscr.

495

110

102

28

243

di cui
imm.
169

46

36

7

ASIA

Iscr.

1733

57

810

219

40

595

10

Report eseguito in data: 19/02/2026

NORD AMERICA  SUD AMERICA OCEANIA

_di cui  lIscr. _di cui
imm. imm.
617 118 50

0 1 0

31 3 1
345 33 18
53 19 5

12 3 2
171 58 23

1

4 1 1

Ora: 14:55:01

Iscr.

565

19

79

73

90

299

dicui lscr. di cui
imm. imm.
162 3 1

5

41 2 1

19

16

80 1 0
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